
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1057                                                        segunda-feira, 23 de setembro de 2024 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

 
PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 

 

 
PORTARIANº 068/2024 

 

 

“CONCEDE LICENÇA PARA ACAMPANHAMENTO DE PESSOA DOENTE A SERVIDORA PÚBLICA 

MUNICIPAL MARTA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

VALDIR RIBEIRO DE BARROS - Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com a legislação em vigor, CONSIDERANDO atestado médico. 

 
RESOLVE: 

 

 

Art.1º- Conceder licença a Servidora Pública Municipal MARTA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA, 

matrícula 1361, lotada na Secretaria de Educação no cargo de ASSISTENTE EDUCACIONAL, por 

14 dias a partir de 19/09/2024, para acompanhar o marido em recuperação do pós-operatório. 

Art.2º- As despesas decorrentes da aplicação desta portaria correrão à conta do Orçamento 

Municipal Vigente. 

Art.3º-Determinarqueestaportariaretroajaa19desetembrode 2024. 

 

Dores do Turvo, 20 de setembro de 2024. 

  

  

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, Torna público Processo licitatório nº 127/2024 Pregão Eletronico nº 

046/2024, que será realizado no dia 04/10/2024 as 07:30 horas pela Plataforma AMM LICITA Tipo Menor 

Preço por item. Objeto Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para prestação de 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1057                                                        segunda-feira, 23 de setembro de 2024 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

serviços em Recargas de Oxigênio Medicinal para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Dores do Turvo/MG.O edital e seu teor esta a disposição dos interessados no site oficial do 

Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); na plataforma eletrônica (www.ammlicita.org.br), no PNCP 

“Portal Nacional de Contratações Publicas”e na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Rua Paulo 

Fernandes de Faria, nº 55, centro. Informações pelo número: 0800 032 3040 e-mail: 

licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 23 de setembro de 2024. Marcelo Lana Goulart–

Pregoeiro 

 

 


		2024-09-23T17:11:39-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




